

Aktive Floedebolle Partnere ApS

c/o JEHOLM Holding ApS, Kongevejen 90, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 14 96 83

Årsrapport

12. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2017.



Jesper Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktive Floedebolle Partnere ApS c/o JEHOLM Holding ApS Kongevejen 90 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 37 14 96 83 Regnskabsår: 12. oktober - 31. december
Direktion	Jesper Kort Holm, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Flodebolle Holding ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber, samt anden form for investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, dog er der tale om selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

Note	12/10 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-8.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.000
Årets resultat	-108.170
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-108.170
Disponeret i alt	-108.170

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2016 <u>kr.</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
Note		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-108.170</u>
	Egenkapital i alt	<u>-58.170</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>58.170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.170</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

12/10 2015
- 31/12 2016
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital som finansieres af hovedaktionæren. Kapitalen forventes genetableret via fremtidig udbytte fra selskabets investeringer.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>
Årets nedskrivning	<u>-100.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	95 %	kr.	kr.
Flodebolle Holding ApS, Lyngby		-254.156	-1.154.256
		<u>-254.156</u>	<u>-1.154.256</u>

3. Virksomhedskapital

Kontant indskudt 12.10.2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>